



ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Книгиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Бр. 201/13
08 OCT 2015 20 године
БЕОГРАД, Книгиње Љубице бр. 29

Број: ВНД-201/15
Датум: 02.10.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/ЉБ

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 201/12 од 02.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА SOLARIS - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе), бр. ВНД-201/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд, - за партије **59 и 63** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **15.720,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **44.700,00** динара.
- «METALCOOP ПРОДУКТ» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, - за партију **51** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **295.000,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **280.700,00** динара.
- «EURO UNA» д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд, - за партије **37, 45 и 48** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **8.662.800,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **10.814.671,00** динара.
- «SDT GROUP» д.о.о., Жарковачка 21 в, 11030 Београд, - за партије **1, 2, 4-14, 16-36, 38-44, 46, 47, 49, 50, 52-58, 60-62 и 64-70** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **31.749.907,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **37.043.072,00** динара.

Укупна вредност партија које се уговарају износи **40.723.427,00** динара.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **48.183.143,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА SOLARIS - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе), бр. ВНД-201/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **3, 15 и 71-76** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **503.620,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **ВНД-201/15**
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА SOLARIS - по партијама**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **48.686.763,00** динара.
5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 116
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 19.08.2015. године.
10. Рок за достављање понуда био је: 22.09.2015. године до 11,30 часова.
11. Поступак отварања понуда вођен је дана 22.09.2015. године у 12,00 часова у Београду.
12. Благовремено, тј. до дана 22.09.2015. године до 11,30 часова, пристигло је укупно 7 понуда.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-201/2	«ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86,11261 М. Моштаница, (понуђач 16.09.2015. преузео неотворену понуду)	28.08.2015. године у 13,10 ч
XIV-201/3	«METALCOOP ПРОДУКТ» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, (понуђач 07.09.2015. преузео неотворену понуду)	03.09.2015. године у 14,40 ч
XIV-201/5	«DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд	22.09.2015. године у 08,10 ч
XIV-201/6	«ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86,11261 М. Моштаница	22.09.2015. године у 09,20 ч
XIV-201/7	«METALCOOP ПРОДУКТ» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево	22.09.2015. године у 09,28 ч
XIV-201/8	«EURO UNA» д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд	22.09.2015. године у 11,07 ч
XIV-201/9	«SDT GROUP» д.о.о., Жарковачка 21 в, 11030 Београд	22.09.2015. године у 11,20 ч

ОГРАД

13. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ПАРТИЈА 1	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност позиције (у динарима)
Бр. позиције		ОРИГИНАЛНИ ДЕЛОВИ ЗА SOLARIS U18									
1	120000301	ULOZAK, PRECISTACA HIDROPOGONA SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	2.483,00	2.485,00	596.400,00
2	120001101	ULOZAK, PRECISTACA PRIMARNI AD-BLUE SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	2.758,00	2.760,00	662.400,00
3	120002001	ULOZAK, PRECISTACA SEKUNDARNI AD-BLUE SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	7.790,00	7.800,00	1.872.000,00
4	120003801	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA AD-BLUE SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	7.738,00	7.740,00	1.857.600,00
5	120004601	ULOZAK, PRECISTACA ULJA PRIMARNI SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	2.757,00	2.760,00	662.400,00
6	120005401	ULOZAK, PRECISTACA ULJA SEKUNDARNI SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	3.898,00	3.900,00	936.000,00
7	120006201	ULOZAK, PRECISTACA ULJA MENJACA ZF SOLARIS	kom	160	/	/	/	/	8.455,00	8.458,00	1.353.280,00
8	120007001	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	2.938,00	2.940,00	705.600,00
9	120008901	ULOZAK, PRECISTACA SEPARATORA VODE SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	2.777,00	2.779,00	666.960,00
10	120009701	ULOZAK, PRECISTACA ULJA UPRAVLJACA SOLARIS	kom	160	/	/	/	/	384,00	385,00	61.600,00
11	120010001	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA SPOLJASNJI SOLARIS	kom	240	/	/	/	/	7.745,00	7.748,00	1.859.520,00
12	120011901	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA UNUTRASNJI SOLARIS	kom	120	/	/	/	/	4.352,00	4.354,00	522.480,00
13	120014301	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA WEBASTO SOLARIS	kom	140	/	/	/	/	4.245,00	4.247,00	594.580,00
14	120015101	ULOZAK, PRECISTACA VAZD.GREJACA KAB.SOLARIS	kom	280	/	/	/	/	1.097,00	1.099,00	307.720,00
15	120029101	DISK, KOCIONI PREDNJE/POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	60	/	/	/	/	19.472,00	19.475,00	1.168.500,00
16	120037201	ZAVRTANJ, TOCKA POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	390	/	/	/	/	346,00	347,00	135.330,00
17	120038001	ZAVRTANJ, TOCKA PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	260	/	/	/	/	1.096,00	1.098,00	285.480,00
18	120040201	NAVRTKA, TOCKA M22X1,5 SOLARIS U18	kom	520	/	/	/	/	173,00	174,00	90.480,00
19	120083601	SPONA, POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	45.725,00	45.727,00	91.454,00
20	120084401	SPONA, UPRAVLJACKOG MEHANIZMA - SET SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	26.341,00	26.343,00	52.686,00
21	120086001	SPONA, UPRAVLJACKOG MEHANIZMA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	26.341,00	26.343,00	52.686,00
22	120338001	AMORTIZER, SREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	9.935,00	9.935,00	99.350,00
23	120101801	POKLOPAC, PLASTICNI FILTERA GORIVA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	3.208,00	3.210,00	12.840,00
24	120106901	SENZOR, DAVACA PRITISKA/TEMPERATURE GORIVA SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	17.387,00	17.400,00	104.400,00
25	120107701	VENTIL, PRELIVNI INSTALACIJE GORIVA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	2.458,00	2.460,00	9.840,00
26	120115801	POKLOPAC, UMETNI FILTERA ULJA SISTEMA ZA PODMAZIVANJE SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	3.148,00	3.150,00	6.300,00
27	120116601	POKLOPAC, FILTERA ULJA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	14.998,00	15.000,00	60.000,00
28	120120401	SENZOR, DAVACA PRITISKA U MOTORU SOLARIS U18	kom	5	/	/	/	/	14.758,00	14.760,00	73.800,00
29	120122001	SENZOR, DAVACA TEMPERATURE U MOTORU SOLARIS U18	kom	5	/	/	/	/	4.168,00	4.170,00	20.850,00
30	120123901	HLADNJAK, VODE (RASHLADNE TECNOSTI) SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	127.277,00	127.280,00	1.018.240,00
31	120126301	VENTILATOR, HLADNJAKA SISTEMA ZA HLADJENJE MOTORA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	16.169,00	16.170,00	48.510,00
32	120136001	PUMPA, RASHLADNE TECNOSTI MOTORA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	121.197,00	121.200,00	242.400,00
33	120141701	ZAPTIVAC, PUMPE ZA VODU DAF SOLARIS U18	kom	30	/	/	/	/	2.710,00	2.712,00	81.360,00

Бр. позиције	шифра ЈСР	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност позиције (у динарима)
34	120144101	SET, ZA POPRAVKU PUMPE ZA VODU SOLARIS U18	set	10	/	/	/	/	4.707,00	4.710,00	47.100,00
35	120145001	LEZAJ, PUMPE ZA VODU DAF SOLARIS U18	kom	7	/	/	/	/	10.317,00	10.320,00	72.240,00
36	120243001	POTENCIOMETAR, PEDALE UBRZANJA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	10.617,00	10.620,00	31.860,00
37	120253701	NOSAC, UNUTRASNJEG RETROVIZORA d=34mm RAL 9007 SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	1.161,00	1.162,00	2.324,00
38	120285501	HLADNJAK, ULJA HIDROSISTEMA SOLARIS U18	kom	5	/	/	/	/	46.104,00	46.105,00	230.525,00
39	120289801	GLAVA, UPRAVLJACA SOLARIS	kom	1	/	/	/	/	141.084,00	141.085,00	141.085,00
40	120290101	PUMPA, UPRAVLJACA MOTORA DAF PR228 U1	kom	2	/	/	/	/	105.598,00	105.600,00	211.200,00
41	120300201	PUMPA, CIRKULACIONA SOLARIS	kom	2	/	/	/	/	91.237,00	91.238,00	182.476,00
42	120308801	ZATEZAC, KAISA KLIME SOLARIS	kom	10	/	/	/	/	27.023,00	27.024,00	270.240,00
43	120323101	GUMA, VRATA DONJA SOLARIS	kom	50	/	/	/	/	3.021,00	3.022,00	151.100,00
44	120324001	VENTIL, UNUTRASNJE GUME SOLARIS	kom	80	/	/	/	/	272,00	273,00	21.840,00
45	120326601	PREKIDAC, STANICNE KOCNICE SOLARIS	kom	2	/	/	/	/	25.127,00	25.130,00	50.260,00
46	120334701	DAVAC, PRITISKA GORIVA SOLARIS	kom	12	/	/	/	/	5.757,00	5.760,00	69.120,00
47	120335501	DAVAC, TEMPERATURE GORIVA SOLARIS	kom	12	/	/	/	/	5.038,00	5.040,00	60.480,00
48	120336301	KOMANDA, "TIMER" WEBASTO SOLARIS	kom	5	/	/	/	/	15.167,00	15.168,00	75.840,00
49	120337101	SENZOR, ZADNJEG POKLOPCA MOTORA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	2.736,00	2.737,00	10.948,00
50	120340101	SENZOR, PRITISKA VRATA 0.4-4BAR SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	2.758,00	2.759,00	5.518,00
51	120341001	SENZOR, PRITISKA VRATA 0.2-1.2BAR SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	4.337,00	4.338,00	8.676,00
52	120343601	SENZOR, NIVOVA ULJA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	15.117,00	15.120,00	60.480,00
53	120344401	SENZOR, NIVOVA GORIVA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	35.422,00	35.423,00	141.692,00
54	120345201	SENZOR, PRITISKA KOC. INSTALACIJE SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	10.682,00	10.683,00	42.732,00
55	120347901	PEDALA, GASA KOMPLET SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	50.098,00	50.100,00	150.300,00
56	120348701	SENZOR, NIVOVA AD BLUE SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	50.225,00	50.228,00	150.684,00
57	120349501	SENZOR, TEMPERAT.PRE KATALIZATORA SOL.U18	kom	2	/	/	/	/	11.818,00	11.820,00	23.640,00
58	120350901	SENZOR, TEMPERAT.IZA KATALIZATORA SOL.U18	kom	2	/	/	/	/	11.818,00	11.820,00	23.640,00
59	120354101	SPIRALA, IZDUVNE GRANE SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	17.574,00	17.575,00	175.750,00
60	120355001	SENZOR, NIVOVA RASHLADNE TECNOSTI SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	7.662,00	7.663,00	22.989,00
61	120356801	RAME, DONJE PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	123.964,00	123.966,00	123.966,00
62	120357601	RAME, GORNJE PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	48.071,00	48.072,00	48.072,00
63	120358401	OSOVINICA, DONJEG RAMENA 201mm SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	8.896,00	8.897,00	71.176,00
64	120359201	CAURA, DONJEG RAMENA SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	1.620,00	1.621,00	12.968,00
65	120360601	CAURA, GORNJEG RAMENA SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	2.126,00	2.127,00	17.016,00
66	120361401	LEZAJ, PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	32	/	/	/	/	2.052,00	2.053,00	65.696,00
67	120362201	PRSTEN, ZAPTIVNI 70X80X6/7 SOLARIS U18	kom	32	/	/	/	/	649,00	650,00	20.800,00
68	120363001	POSLOSKA, DONJEG RAMENA A=6.00 SOLARIS U18	kom	32	/	/	/	/	1.636,00	1.637,00	52.384,00
69	120364901	SENZOR, BRZINA TOCKA PREDNJE OSOVINE SOL.U18	kom	8	/	/	/	/	5.365,00	5.365,00	42.920,00
70	120370301	POLUGA, SPONE LEVA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	168.798,00	168.800,00	337.600,00
71	120371101	POLUGA, SPONE DESNA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	91.138,00	91.140,00	182.280,00

Бр. позиције	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност позиције (у динарима)
72	120372001	LEZAJ, VALJK.NOSACA SKRET.50X78X22 SOL.U18	kom	16	/	/	/	/	3.318,00	3.320,00	53.120,00
73	120373801	OSOVINICA, GORNJEG RAMENA 180mm SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	8.261,00	8.262,00	66.096,00
74	120374601	SENZOR, KRITICNOG UGLA ZGLOBA PRVI STEPEN SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	55.623,00	55.624,00	55.624,00
75	120375401	SENZOR, KRITICNOG UGLA ZGLOBA DRUGI STEPEN SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	34.704,00	34.705,00	34.705,00
76	120291001	CILINDAR, KOCNI LEVI OSOVINE ZF RL 75 SOLARIS	kom	1	/	/	/	/	17.289,00	17.290,00	17.290,00
77	120379701	SET, LEVOG KUGL.ZGLOBA SPONE UPР.MEH.SOL.U18	set	1	/	/	/	/	9.946,00	9.948,00	9.948,00
78	120380001	SET, DESNOG KUGL.ZGLOBA SPONE UPР.MEH.SOL.U18	set	1	/	/	/	/	9.946,00	9.948,00	9.948,00
79	120382701	OSIGURAC, CAL. 4 500A SOLARIS U18	kom	30	/	/	/	/	819,00	820,00	24.600,00
80	120384301	SIRENA, VISOKE FREKVCENCIJE SOLARIS U19	kom	10	/	/	/	/	1.028,00	1.029,00	10.290,00
81	120385101	SIRENA, NISKE FREKVCENCIJE SOLARIS U19	kom	10	/	/	/	/	1.028,00	1.029,00	10.290,00
82	120386001	SENZOR, POLOZAJA VRATA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	15.414,00	15.415,00	30.830,00
83	120387801	PREKIDAC, KROVNOG SIBERA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	3.732,00	3.733,00	7.466,00
84	120388601	OSIGURAC, 125A SOLARIS U18	kom	12	/	/	/	/	251,00	252,00	3.024,00
85	120391601	SENZOR, TEMP. PUTNICKOG PROSTORA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	1.642,00	1.643,00	4.929,00
86	120392401	SENZOR, TEMP. MOTORNOG PROSTORA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	3.968,00	3.969,00	11.907,00
87	120393201	SENZOR, SPOLJNE TEMPERATURE SOLARIS U18	kom	5	/	/	/	/	3.878,00	3.879,00	19.395,00
88	120394001	SENZOR, POL.RAMPE ZA INVALIDE SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	16.421,00	16.422,00	32.844,00
89	120405001	REMENICA, ZATEZACA KAISA KLIME SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	6.418,00	6.420,00	6.420,00
90	120407601	REMENICA, ALTERNATORA PK KAISA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	9.812,00	9.814,00	29.442,00
91	120408401	REMENICA, ALTERNATORA KLINASTOG KAISA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	13.553,00	13.556,00	40.668,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 1:			/	/	/	/	20.190.595,00		20.201.499,00
ПАРТИЈА 2	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност позиције (у динарима)
Бр. позиције		ОСИГУРАЧИ, АУТОМАТСКИ ЗА SOLARIS U18									
1	120179401	OSIGURAC, AUTOMATSKI 5A SOLARIS U18	kom	16	/	/	/	/	870,00	1.163,00	18.608,00
2	120180801	OSIGURAC, AUTOMATSKI 8A SOLARIS U18	kom	16	/	/	/	/	898,00	1.163,00	18.608,00
3	120181601	OSIGURAC, AUTOMATSKI 10A SOLARIS U18	kom	16	/	/	/	/	898,00	1.163,00	18.608,00
4	120182401	OSIGURAC, AUTOMATSKI 15A SOLARIS U18	kom	16	/	/	/	/	898,00	1.163,00	18.608,00
5	120183201	OSIGURAC, AUTOMATSKI 20A SOLARIS U18	kom	16	/	/	/	/	1.163,00	1.163,00	18.608,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 2:			/	/	/	/	75.632,00		93.040,00

ПАРТИЈА 3	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партије (у динарима)
Бр. партије		ПРЕКИДАЧ ЗА ОТВАРАЊЕ /ЗАТВАРАЊЕ ВРАТА ЗА SOLARIS U18									
1	120171901	DUGME, PREKIDACA PRVIH VRATA - DVOSTRUKO SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	/	9.351,00	74.808,00
2	120172701	DUGME, PREKIDACA DRUGIH VRATA - DVOSTRUKO SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	/	9.351,00	74.808,00
3	120173501	DUGME, PREKIDACA TRECIH VRATA - DVOSTRUKO SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	/	9.351,00	74.808,00
4	120174301	DUGME, PREKIDACA CETVRTIH VRATA - DVOSTRUKO SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	/	20.566,00	123.396,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 3:			/	/	/	/	/		347.820,00
ПАРТИЈА 4	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партије (у динарима)
Бр. партије		ПРЕКИДАЧИ НА ИНСТРУМЕНТ ТАБЛИ ЗА SOLARIS U18			/						
1	120155701	PREKIDAC, DISPLEJ/DIAGNOSTIKE SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	7.444,00	9.306,00	18.612,00
2	120157301	PREKIDAC, ZA ISKLJUCENJE RETARDERA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	8.120,00	10.149,00	20.298,00
3	120159001	PREKIDAC, ZA DEAKTIVIRANJE ASR-a (ASR NEAKTIVAN) SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	4.734,00	5.917,00	11.834,00
4	120165401	PREKIDAC, GREJANJA VOZACKOG PROSTORA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	5.693,00	7.117,00	14.234,00
5	120167001	PREKIDAC, ZAUSTAVLJANJE RADA MOTORA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	7.444,00	9.306,00	18.612,00
6	120169701	PREKIDAC, ZA ZAKLJUCAVANJE KRILA PRVIH VRATA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	7.444,00	9.306,00	18.612,00
7	120170001	PREKIDAC, ZA OTVARANJE/ZATVARANJE VRATA SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	5.995,00	7.494,00	74.940,00
8	120177801	PREKIDAC, OSVETLJENJA BLAGAJNE SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	6.030,00	7.538,00	7.538,00
9	120276601	PREKIDAC, UNUTRASNJEG OSVETLJENJA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	5.147,00	7.763,00	15.526,00
10	120278201	PREKIDAC, ZGLOBA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	5.971,00	4.581,00	9.162,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 4:			/	/	/	/	169.974,0		209.368,00
Бр. партије	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партија (у динарима)
5	120154901	PREKIDAC, ZA GREJANJE OGLEDALA SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	5.292,00	6.443,00	19.329,00
6	120156501	PREKIDAC, ZA ZATAMNENJE DISPLEJA SOLARIS U18	kom	1	/	/	/	/	5.290,00	10.048,00	10.048,00
7	120160301	PREKIDAC, ZA PODESAVANJE STUBA UPRAVLJACA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	3.772,00	6.026,00	24.104,00
8	120163801	PREKIDAC, NAGINJANJE (NAGIB) SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	5.292,00	9.571,00	19.142,00
9	120164601	PREKIDAC, ZA SPUSTANJE/SMANJENJE NAGINJANJA SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	5.292,00	9.571,00	19.142,00
10	120166201	PREKIDAC, KROVNE VENTILACIJE USIS/IZDUV SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	5.292,00	9.786,00	19.572,00
11	120168901	PREKIDAC, STANICNE KOCNICE SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	5.290,00	9.306,00	55.836,00
12	120161101	PREKIDAC, INDIKATORA UPOZORENJA SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	2.716,00	4.106,00	24.636,00
13	120162001	PREKIDAC, STANICNE KOCNICE SOLARIS U18	kom	15	/	/	/	/	26.432,00	26.432,00	396.480,00
14	120175101	PREKIDAC, SVETLA SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	3.800,00	13.001,00	78.006,00

Бр. партије	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партија (у динарима)
15	120184001	RELE, STNDARDNI SOLARIS U18	kom	39	/	/	/	/	876,00	400,00	15.600,00
16	120185901	RELE, MOTORA SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	4.471,00	5.340,00	32.040,00
17	120327401	LAMPA, LED IZNAD VRATA SOLARIS	kom	12	/	/	/	/	2.950,00	2.953,00	35.436,00
18	120331201	SVETLO, PREDNJE GABARITNO SOLARIS	kom	10	/	/	/	/	3.870,00	3.873,00	38.730,00
19	120190501	SVETLO, POZICIONO PREDNJE GORNJE - LEVO SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	1.645,00	1.648,00	13.184,00
20	120191301	SVETLO, PRAVCA BOCNO PREDNJE LEVO/DESNO SOLARIS U18	kom	5	/	/	/	/	1.515,00	1.516,00	7.580,00
21	120203001	SVETLO, LED PRAVCA NA ZADNJEM BRANIKU SOLARIS U18	kom	20	/	/	/	/	4.200,00	4.311,00	86.220,00
22	120204901	SVETLO, POZICIONO I STOP DESNO ZADNJE SOLARIS U18	kom	18	/	/	/	/	4.210,00	4.371,00	78.678,00
23	120205701	SVETLO, LED ZA MAGLU NA ZADNJEM BRANIKU SOLARIS U18	kom	12	/	/	/	/	4.200,00	4.311,00	51.732,00
24	120206501	SVETLO, HODA UNAZAD DESNO/LEVO SOLARIS U18	kom	12	/	/	/	/	6.875,00	6.968,00	83.616,00
25	120207301	KATADIOPTER, DESNI/LEVI 85mm ZADNJEG BRANIK SOLARIS U18	kom	26	/	/	/	/	280,00	283,00	7.358,00
26	120213801	SVETLO, PRAVCA BOCNO ZADNJEG BRANIK SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	1.628,00	1.632,00	9.792,00
27	120228601	SVETLO, UNUTRASNJE SOLARIS U18	kom	3	/	/	/	/	13.580,00	13.584,00	40.752,00
ПАРТИЈА 28	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност позиције (у динарима)
Бр. позиције		СПОЉНА СВЕТЛОСНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА SOLARIS U18									
1	120192101	FAR, LEVI/DESNI SOLARIS U18	kom	14	/	7.180,00	8.800,00	/	8.282,00	22.188,00	310.632,00
2	120193001	SVETLO, ZA MAGLU PREDNJE LEVO/DESNO SOLARIS U18	kom	8	/	7.900,00	8.450,00	/	8.801,00	13.674,00	109.392,00
3	120194801	SVETLO, PREDNJE (PREDNJI BRANIK) SOLARIS U18	kom	10	/	6.490,00	8.050,00	/	5.115,00	8.117,00	81.170,00
4	120329001	SVETLO, SPOLJNO DNEVNO LED SOLARIS	kom	12	/	9.900,00	12.000,00	/	9.342,00	16.519,00	198.228,00
5	120330401	SVETLO, SPOLJNO DNEVNO LED SOLARIS	kom	12	/	10.900,00	12.000,00	/	9.438,00	16.519,00	198.228,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 28:			/	478.220,00	559.300,00	/	462.866,00		897.650,00
Бр. партије	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партија (у динарима)
29	120257001	OGLEDALO, UNUTRASNJE OKRUGLO 266MM UMETAK SOLARIS U18	kom	2	/	2.000,00	/	/	584,00	755,00	1.510,00
30	120251001	OGLEDALO, UNUTRASNJE M8 D=290mm SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	1.799,00	1.837,00	7.348,00
31	120258801	OGLEDALO, UNUTRASNJE RETROVIZORA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	654,00	762,00	3.048,00
32	120252901	RETROVIZOR, UNUTRASNJI PRAVOUGAONI 310X210 SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	1.556,00	1.873,00	7.492,00
33	120254501	STAKLO, OGLEDALA 397X175MM LEVO SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	3.770,00	3.978,00	39.780,00
34	120255301	STAKLO, OGLEDALA 112X170 MM DESNO ZD1905024066 SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	2.642,00	2.842,00	28.420,00
35	120256101	OGLEDALO, VECE DESNOG RETROVIZORA SA GREJACEM SOLARIS U18	kom	5	/	/	/	/	3.210,00	3.410,00	17.050,00

ПАРТИЈА 36	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност позиције (у динарима)
Бр. позиције		КОМПРЕСОР И СЕТ ЗА ОПРАВКУ КОМПРЕСОРА ВОЗИЛА SOLARIS U18									
1	120283901	KOMPRESOR, VAZDUHA MOTORA DAF PR 228 V1	kom	1	/	/	/	278.240,00	272.135,00	312.000,00	312.000,00
2	120443201	SET, ZAPTIVKI SA VENTILIMA KOMPRESORA SOLARIS	set	20	/	/	/	20.908,00	18.111,00	16.569,00	331.380,00
		УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПАРТИЈУ 28:			/	/	/	696.400,00	634.355,00		643.380,00
Бр. партије	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партија (у динарима)
37	120043701	MEH, VAZDUSNI POGONSKE I NEUTRALNE OSOVINE SOLARIS U18	kom	200	/	11.410,00	10.500,00	9.890,00	10.165,00	14.945,00	2.989.000,00
38	120044501	MEH, VAZDUSNI PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	30	/	12.680,00	14.200,00	/	10.165,00	14.945,00	448.350,00
39	120019401	KAIS, AUX 13X1155 SOLARIS	kom	550	/	/	/	/	989,00	1.100,00	605.000,00
40	120021601	KAIS, XPZ 1120 LP82 ALTERNATORA SOLARIS	kom	400	/	/	/	/	608,00	610,00	244.000,00
41	120022401	KAIS, L-2200 OPTIBELT KOMPRES.KLIME SOLARIS	kom	250	/	/	/	/	3.847,00	18.480,00	4.620.000,00
42	120018601	ZAPTIVKA, POKLOPCA GLAVE MOTORA SOLARIS	kom	400	/	/	/	/	2.010,00	2.544,00	1.017.600,00
43	120352501	SENZOR, NOX PRE KATALIZATORA SOLARIS U18	kom	15	/	/	/	/	56.490,00	57.000,00	855.000,00
44	120353301	SENZOR, NOX IZA KATALIZATORA SOLARIS U18	kom	30	/	/	/	/	56.490,00	57.000,00	1.710.000,00
45	120028301	GARNITURA, DISK PLOCICA ZF- AV-132 SOL.U18	kom	600	/	/	/	10.980,00	13.257,00	12.770,00	7.662.000,00
46	120047001	AMORTIZER, PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	14	/	/	/	/	6.795,00	9.990,00	139.860,00
47	120048801	AMORTIZER, POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	20	/	/	/	/	7.036,00	10.346,00	206.920,00
48	120286301	TAHOGRAF, DTCO 1381 SOLARIS	kom	1	/	/	/	96.800,00	167.883,00	163.671,00	163.671,00
49	120351701	ODULJIVAC, CENTRALE SOLARIS U18	kom	20	/	/	/	/	20.890,00	25.002,00	500.040,00
50	120189101	VENTIL, PNEUMATSKI PODESAVAJUCI SEDISTA VOZACA SOLARIS U18	kom	8	/	/	/	/	5.098,00	6.875,00	55.000,00
51	120312601	ROLER, KAISA KLIME SOLARIS	kom	50	/	/	5.900,00	8.100,00	6.142,00	5.614,00	280.700,00
52	120406801	LEZAJ, REMENICE ZATEZACA KAISA KLIME SOL. U18	kom	40	/	/	/	/	12.478,00	12.478,00	499.120,00
53	120409201	POLUGA, MEHANIZMA VRATA SOLARIS U18	kom	60	/	/	15.000,00	/	7.559,00	7.559,00	453.540,00
54	120410601	OSOVINICA, POLUGE VRATA SOLARIS U18	kom	24	/	/	4.000,00	/	575,00	575,00	13.800,00
55	117732001	CREVO, RASH.TEC. HARMONIKE SOL. DN31X2950- 45	kom	50	/	/	/	/	16.230,00	16.230,00	811.500,00
56	117733801	CREVO, RASH.TEC. HARMONIKE SOL. DN31X2990- 45	kom	50	/	/	/	/	16.513,00	16.513,00	825.650,00
57	120148401	LEZAJ, ELEKTROPOKRETACA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	330,00	390,00	1.560,00
58	120138701	LEZAJ, ALTERNATORA SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	1.279,00	2.764,00	27.640,00
59	120114001	PLOCA, DIODNA ALTERNATORA SOLARIS U18	kom	4	1.820,00	4.000,00	/	/	4.159,00	5.835,00	23.340,00
60	120271501	LEZAJ, ALTERNATORA MOTORA SOLARIS U18	kom	25	/	/	/	/	2.942,00	3.572,00	89.300,00
61	120087901	SENZOR, DAVACA BRZINE MENJACA (SET) SOLARIS U18	kom	10	/	/	/	/	9.042,00	15.571,00	155.710,00
62	120088701	SENZOR, DAVACA TEMPERATURE MENJACA SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	3.540,00	5.184,00	31.104,00
63	120105001	SENZOR, DAVACA BROJA OBRTAJA SOLARIS U18	kom	4	2.110,00	5.000,00	/	/	5.335,00	5.340,00	21.360,00
64	120188301	RUCICA, RETARDERA SOLARIS U18	kom	4	/	/	/	/	15.703,00	40.302,00	161.208,00
65	120187501	RUCICA, PREKIDACA INTEGRISANOG (SKRETANJE, BRISACI) SOLARIS U18	kom	6	/	/	/	/	11.471,00	14.233,00	85.398,00

Бр. партије	шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	DEWACO	ENIPINVEST	METALCOOP PRODUKT	EURO UNA	SDT GROUP	Јед. процењена вредност	Процењена вредност партија (у динарима)
66	120082801	STABILIZATOR, POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	30.560,00	48.226,00	96.452,00
67	120365701	ZGLOB, LEVI KUGL.SPONE UPRAV.MEH.SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	2.468,00	9.563,00	19.126,00
68	120366501	ZGLOB, DESNI KUGL.SPONE UPRAV.MEH.SOLARIS U18	kom	2	/	/	/	/	2.468,00	9.563,00	19.126,00
69	120368101	ZGLOB, LEVI KUGLASTI OSOVINE UPRAVLJ.SOL.U18	kom	3	/	/	/	/	1.743,00	8.345,00	25.035,00
70	120369001	ZGLOB, DESNI KUGLAST.OSOVINE UPRAVLJ.SOL.U18	kom	3	/	/	/	/	2.179,00	8.345,00	25.035,00
71	120433501	SILENBLOK, STABILIZATORA POG.OS. LEVI SOL.U18	kom	3	/	/	/	/	27.706,00	7.900,00	23.700,00
72	120434301	SILENBLOK, STABILIZATORA POG.OS.DESNI SOL.U18	kom	3	/	/	/	/	27.706,00	7.900,00	23.700,00
73	120435101	SILENBLOK, GORNJEG RAMENA PRED.OS. SOL.U18	kom	3	/	/	39.000,00	/	21.054,00	7.800,00	23.400,00
74	120436001	SILENBLOK, DONJEG RAMENA PRED.OS.SOL.U18	kom	3	/	/	41.000,00	/	28.191,00	7.800,00	23.400,00
75	120437801	SET, LEZAJEVA DONJEG RAMENA PRED.OS.SOL.U18	set	4	/	/	77.000,00	/	81.136,00	4.600,00	18.400,00
76	120438601	SET, LEZAJEVA I OSOVINE RUKAVCA PR.OS.SOL.U18	set	6	/	/	80.000,00	/	84.151,00	4.600,00	27.600,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 201/12 од 02.10.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд, благовремено је доставио понуду за партије 59 и 63.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 59 и 63 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «ENIPINVEST» д.о.о., Моштаничка 86, 11261 М. Моштаница, благовремено је доставио понуду за партије 28, 29, 37, 38, 59 и 63.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију 29 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 29, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Понуда за партије 28, 37, 38, 59 и 63 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, благовремено је доставио понуду за партије 28, 37, 38, 51, 53, 54 и 73-76.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију 51, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
2. Понуда за партије 53, 54 и 73-76 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 53, 54 и 73-76, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

3. Понуда за партије 28, 37 и 38 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач «EURO UNA» д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије 36, 37, 45, 48 и 51.

Обзиром да је за партију 45 (GARNITURA, DISK PLOCICA ZF-AV-132 SOL.U18), техничком спецификацијом наведен назив произвођача KNORR каталогског броја K031488, а да је понуђач «EURO UNA» д.о.о., у својој понуди понудио добро произвођача KNORR каталогског броја K046771K50, Наручилац је дана 29.09.2015.године, сходно члану 93. Сав 1 ЗЈН, у циљу објашњења понуде за предметну партију, упутио Захтев за достављањем каталога за понуђени део, из кога ће се видети еквивалентност понуђеног каталогског броја и оног који је тражен техничком спецификацијом.

Благовремено, дана 30.09.2015.године, понуђач је доставио објашњење са изводом из каталога, а у коме је истакнуто да је Наручилац у конкурсној документацији, за предметну партију, за GARNITURU, DISK PLOCICA за произвођача KNORR BREMSE, техничком грешком, навео каталошки број само за једну плочицу из сета, а да је за друге произвођаче SOLARIS и TEXTAR навео каталогске бројеве који се односе на гарнитуру, тако да је понуђач понудио гарнитуру плочица наведеног произвођача под ознаком K046771K50, што се може утврдити из достављеног извода из каталога.

Утврдивши наводе понуђача као истините, тј. да је приликом израде конкурсне документације учињена техничка грешка, Комисија је мишљења да је понуда понуђача за предметну партију, прихватљива и одговарајућа јер понуђачи не могу сносити последице техничких грешака Наручиоца.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију 36 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 36, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију 51, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 37, 45 и 48 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач «SDT GROUP» д.о.о., Жарковачка 21 в, 11030 Београд, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 4-76.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије 15, 45, 48 и 71-76 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 15, 45, 48, 51 и 71-76, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партију 51, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ову партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије 1, 2, 4-14, 16-44, 46, 47, 49, 50 и 52-70 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије **1, 2, 4-14, 16-70**, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, Порталу јавних набавки града Београда, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и бази прописа дана 19.08.2015. године, за набавку добара: ДЕЛОВИ ЗА ВОЗИЛА SOLARIS - по партијама, бр. ВНД-201/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- «DEWACO» д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд, - за партије **59 и 63** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **15.720,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **44.700,00** динара.
- «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., Првوماјска 2а, Липовица, 11460 Барајево, - за партију **51** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **295.000,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **280.700,00** динара.
- «EURO UNA» д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд, - за партије **37, 45 и 48** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **8.662.800,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **10.814.671,00** динара.
- «SDT GROUP» д.о.о., Жарковачка 21 в, 11030 Београд, - за партије **1, 2, 4-14, 16-36, 38-44, 46, 47, 49, 50, 52-58, 60-62 и 64-70** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **31.749.907,00** динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **37.043.072,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 3, 15 и 71-76 из следећих разлога:

Како су за партије 15 и 71-76 предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 15 и 71-76 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партију 3 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партију 3.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **503.620,00** динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП
Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

ЖЕЉКО МИЛКОВИЋ
ДИПЛОМАТИЈА
МАШИНСКО-ЕЛЕКТРИЧНО
ОДЕЉЕЊЕ
БЕОГРАД

Da su podaci iz odluke u skladu s i izvršajta kriterijska o stručnoj oceni ponuda, svojih opisom postupka	
Referent za javne nabavke	Tranjić Ljiljana
Šef Službe za javne nabavke	Milica Kocić